
TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2024
17.08.2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 19.08.2024 13:22 Uhr Gesamt

1  Weimarer SGi 772 Ringe

1004 Schenke, Marko 273

1003 Schenke, Marcel 270

1005 Schenke, Manfred 229

2  SG Weida 665 Ringe

1007 Reuter, Carsten 258

1023 Funk, Martin 249

1008 Künzel, Uwe 158

3  SV Altenburg 554 Ringe

1017 Kunze, Dietrich 235

1015 Bandow, Torsten 204

1014 Fitzner, Peter 115



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2024
17.08.2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.10

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Herren I Seite: 1

Stand: 19.08.2024 13:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1004 Schenke, Marko  Weimarer SGi 92 91 90 273

2 1003 Schenke, Marcel  Weimarer SGi 87 93 90 270

3 1023 Funk, Martin  SG Weida 75 92 82 249

4 1022 Klingenschmidt, Stefan  Weimarer SGi 91 66 77 234

5 1020 Haubold, Christian  SG  Sondershausen 68 77 67 212



TLP GK-ZFG 100m/300m, OG 300m 2024
17.08.2024     in Weimar DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.09.70

Ordonnanzgewehr Aufl 300m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 19.08.2024 13:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1007 Reuter, Carsten  SG Weida 81 90 87 258

2 1000 Haupt, Konrad  SV Sömmerda 89 86 83 258

3 1001 Schmidt, Uwe  Priv. SG Gräfinau-Angstedt 87 83 78 248

4 1019 Degenhardt, Ralf  SG  Sondershausen 81 74 91 246

5 1021 Lange, Thomas  Weimarer SGi 78 83 82 243

6 1017 Kunze, Dietrich  SV Altenburg 71 80 84 235

7 1005 Schenke, Manfred  Weimarer SGi 79 75 75 229

8 1016 Tröltzsch, Thomas  SG Schmölln 61 75 80 216

9 1015 Bandow, Torsten  SV Altenburg 57 75 72 204

10 1008 Künzel, Uwe  SG Weida 47 56 55 158

11 1018 Hotze, Hubert  SG  Sondershausen 33 58 57 148
12 1014 Fitzner, Peter  SV Altenburg 40 45 30 115

na 1010 Flöter, Andreas  SG Schmölln 0 0 0 0
na 1002 Rosenfeld, Theodor  Weimarer SGi 0 0 0 0


